
UNe. 2016
#lo DEL BICENTENARIO

DE LA DECLARACIÓN DE LA
INDEPENDENCIA NACIONAL

VNIVERSIDAD NACION.AL DE C6RDOBA
FACVLTAD DE ODONTOLOGfA

VISTO:

El expte. 4921/16, por el cual se elevan los planes de
actividades académicas de las cátedras que integran el
Departamento de Biología Bucal; y

CONSIDERANDO:

Que no hay objeciones que formular,

EL CONSEJO DIRECTIVODE LAFACULTADDE ODONTOLOGÍA

R E S U E LV E:

ARTICULO1°: Aprobar los planes de actividades académicas para el
corriente año, de las cátedras de Biología Celular "A"
y "B", Anatomía "A" y "B", Química Biológica "A" y
"B", Introducción a la Física y Química Biológicas
"A" y "B", Fisiología, Microbiología e Inmunología,
Metodología de la Investigación en Ciencias de la
Salud, Histología y Embriología "A"y "B", los cuales
obran en el expte. 4921/16.

ARTICULO2°: Tómese nota, comuníquese y archívese.

MARZ
DE SESIONES A TRES DÍAS DEL MES DE
S MILDIECISEIS.
r

RESOLUCIÓN N°: 44
jet


